
 

 

 
 

PORTARIA Nº 008/2017  DE 04   DE ABRIL DE 2017. 
 
 

 “Dispõe sobre Nomeação de membros da 
Comissão Permanente de Licitação, e dá outras                  

providências.” 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Novo Mundo, Estado de 
Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei, 

    
    

R E S O L V E 
 
   Art. 1º - Nomear a Comissão Permanente de Licitação da Câmara 
Municipal de Novo Mundo – MT, que atuará até o final do exercício de 2017, ficando 
assim composta:  
 
Presidente: LAERCIO TAVARES FERREIRA 
Secretário: ANTONIO BISPO RODRIGUES FARIAS 
Membro: KAMILA MICKELON DALAZEN 
Membro Suplente: ANTONIO CARLOS FREIRE SETUBAL 
   Parágrafo Único – A Presente Comissão terá como objetivo a 
deliberação, julgamento e escolha da proposta mais vantajosa para a Câmara Municipal, 
nas Licitações em todas as suas modalidades, em conformidade com a Lei 8.666/93. 
  
 
   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
   Gabinete da Presidente, aos Quatro  Dias do Mês de Abril do Ano 
de Dois Mil  e  dezessete. 
 
   Registre-se 
    Publique-se 
 

_______________________________ 
ANTONIO PONTES SOBRINHO 

Presidente 
 
Registrado  
E publicado em lugar de  
costume. 
___________________ 
Maira Cardoso de Almeida 
AG. Administrativo I 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


